Escritório Setor Público Maranhão – Ofício NEG 2023/0318
São Luís (MA), 30 de junho de 2023

Senhor(a) Ordenador(a),

Cumprimentando-o  cordialmente,  comunicamos  que  foi  aberta  a  conta-corrente
9.480-3 (PGJ CAUCAO JUCIENE DE S. BRITO),  vinculada a nossa dependência,  por
solicitação desse Órgão, através do Ofício n º OFC COF - 522023.

2. Dando continuidade ao processo de atualização cadastral, solicitamos desse Órgão,
a  assinatura  por,  pelo  menos,  dois  gestores,  ordenadores  de  despesas,  nos  campos
específicos na, “Proposta / Contrato de Abertura de Conta Corrente e Conta de Poupança
Ouro  e/ou  Poupança  Poupex  –  Pessoa  Jurídica”,  rubricando  a  primeira  parte  dos
documentos e devolvida ao Banco para que a conta possa ser desbloqueada.

3. Sendo  o  que  se  apresenta  no  momento,  colocamo-nos  à  disposição  para  as
informações/esclarecimentos porventura necessários.

Respeitosamente,

Renata Santos Serra
 Gerente de Relacionamento

Nara Soares Sousa
Assistente de Negócios

À Sua Excelência o Senhor
Dr. JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
Diretor Geral
Ministério Público do estado do Maranhão – MPMA
Procuradoria Geral da Justiça do Maranhão - PGJ-MA
Nesta

BANCO DO BRASIL – Escritório Setor Público Maranhão – Prefixo 3846-6
Av. Carlos Cunha, 100 A, Jaracati. Cep: 65076-820. São Luís (MA)

Fone: (98) 3198-3320/3321      E-mail: age3846@bb.com.br

Assinado eletronicamente por:
F7326408 - NARA SOARES SOUSA - 30/06/2023 às 14:51
F8527805 - RENATA SANTOS SERRA - 30/06/2023 às 14:52
Código Validação: 18266287326408Y

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,